
UCHWAŁA NR XXIX/255/2013

Rady Gminy Darłowo

z dnia 31 stycznia 2013 roku

w sprawie powierzenia Miejskiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej spółka z

ograniczoną odpowiedzialnością w Sławnie zadania własnego Gminy Darłowo w zakresie gospodarki

odpadami komunalnymi oraz wyrażenia zgody Wójtowi Gminy Darłowo na zawarcie przez Gminę Darłowo

umowy niezbędnej dla realizacji projektu pn. :Usprawnienie systemu gospodarki odpadami w Powiecie

Sławieńskim poprzez rozbudowę składowiska odpadów w Gwiazdowie" dla odpadów

niezagospodarowanych w ramach składowiska gminnego w Krupach.

Na podstawie art. 9 ust 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 3 , art. 4 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o

gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada Gminy Darłowo uchwala, co

następuje:

§1.

1. Powierza się Miejskiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej spółce z

ograniczoną odpowiedzialnością w Sławnie realizację zadania własnego Gminy Darłowo w zakresie

gospodarki odpadami komunalnymi, polegającego na zagospodarowaniu odpadów komunalnych

pochodzących z Gminy Darłowo niezagospodarowanych w ramach Gminnego Składowiska Odpadów w

Krupach na Składowisku Odpadów w Gwiazdowie.

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 ma charakter usługi publicznej, świadczonej w ogólnym interesie

gospodarczym i będzie realizowane w celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb mieszkańców jako

element planu gospodarki odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego w ramach

podstawowej działalności Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej spółki

z ograniczoną odpowiedzialnością w Sławnie.

3. Powierzenie, o którym mowa w ust. 1 następuje na okres od 1 marca 2013 r. do dnia 28 lutego 2023 r.,

przy czym w zakresie zagospodarowania odpadów poprzez ich deponowanie na Składowisku Odpadów

w Gwiazdowie, powierzenie następuje od dnia zawarcia umowy wykonawczej.

§2.

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Darłowo i Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i

Mieszkaniowej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Sławnie umowy wykonawczej w zakresie

gospodarowania odpadami niezbędnej dla realizacji projektu pn. „Usprawnienie systemu gospodarki odpadami

w Powiecie Sławieńskim poprzez rozbudowę Składowiska Odpadów w Gwiazdowie".

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


